

Årsredovisning för  
**Norrskan i Skåne AB**

559219-2578

Räkenskapsåret

**2023-03-01 - 2024-02-29**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Bojana Podric  
Styrelseledamot

2024-11-25

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Norrskan i Skåne AB, 559219-2578, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten har ökat i omsättning, dock har det varit svårt att driva in pengarna från kunderna. Vilket i sin tur påverkat verksamhetens resultat i negativ riktning.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2019/2021
Nettoomsättning	1 993 048	62 008	74 000	857 000
Resultat efter finansiella poster	-661 054	-6 341	-125 000	481 000
Soliditet %	-139,3	68	60,1	27,8

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen ökade år 2023 men resultatet slutade ändå på minus siffror. Anledningen till detta har varit att kunderna inte betalt sina fordringar till företaget vilket har slått hårt mot resultatet.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	153 413	-6 341
Balanseras i ny räkning		-6 341	6 341
Årets resultat			-661 054
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>147 072</b>	<b>-661 054</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	147 072
Årets resultat	-661 054
<b>Summa</b>	<b>-513 982</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-513 982
<b>Summa</b>	<b>-513 982</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-01 - 2024-02-29</i>	<i>2022-03-01 - 2023-02-28</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 993 048	62 008
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 993 048</b>	<b>62 008</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-567 955	-10 478
Övriga externa kostnader		-800 820	-52 121
Personalkostnader	2	-1 255 729	-4 016
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 629 504</b>	<b>-66 615</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-636 456</b>	<b>-4 607</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		117	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 715	-1 734
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-24 598</b>	<b>-1 734</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-661 054</b>	<b>-6 341</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-661 054</b>	<b>-6 341</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-661 054</b>	<b>-6 341</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		467	0
Övriga fordringar		289 535	270 627
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>290 002</b>	<b>270 627</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		18 004	19 386
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>18 004</b>	<b>19 386</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>308 006</b>	<b>290 013</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>333 006</b>	<b>290 013</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-02-29</i>	<i>2023-02-28</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		147 072	153 413
Årets resultat		-661 054	-6 341
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-513 982</b>	<b>147 072</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-463 982</b>	<b>197 072</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		137 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>137 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		25 892	0
Övriga skulder		632 340	92 941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 756	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>659 988</b>	<b>92 941</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>333 006</b>	<b>290 013</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 - 2024-02-29	2022-03-01 - 2023-02-28
Medelantalet anställda	3	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-02-29	2023-02-28
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	30 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-5 000	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	

## Underskrifter

*Bojana Podric*

2024-11-22

Bojana Podric  
Styrelseledamot

Datum